ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯU NGHIỆP ANH

 Số:          /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

  Lưu Nghiệp Anh, ngày         tháng 8 năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 06 năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 quy định

về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân

cấp trong lĩnh vực đất đai;

Theo Công Văn số 58/CNKV14 ngày 04/08/2025 của Chi nhánh văn phòng

đăng ký đất đai Khu vực 14 về việc niêm yết công khai việc mất Giấy chứng

nhận đã cấp.

Theo Tờ trình số 44/TTr-PKT ngày 07/8/2025 của Trưởng Phòng Kinh tế

xã Lưu Nghiệp Anh.

Xét hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận đã cấp do bị mất của bà Thạch Thị

Dinh, sinh năm 1957, CCCD số: 084157002423, là người nhận thừa kế quyền sử

dụng đất đối với thửa đất số 533, tờ bản đồ số 9, diện tích 4740m², mục đích sử

dụng: Lúa, địa chỉ: ấp Sóc Tro Dưới, xã An Quảng Hữu, huyện Trà Cú, tỉnh Trà

Vinh (nay là ấp Sóc Tro Dưới, xã Lưu Nghiệp Anh, tỉnh Vĩnh Long) được

UBND huyện Trà Cú cấp cho hộ ông Thạch Kim, Giấy chứng nhận có số quản

lý 456.

Ủy ban nhân dân xã Lưu Nghiệp Anh thông báo đến tất cả các tổ chức, cá

nhân, các Ngân hàng trên địa bàn được biết về việc mất giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất của hộ ông Thạch Kim đối với thửa đất nêu trên. Các tổ chức, cá

nhân có khiếu nại về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông

Thạch Kim vui lòng liên hệ UBND xã Lưu Nghiệp Anh để được ghi nhận và

giải quyết.

Sau thời hạn 15 ngày kể từ ngày ra thông báo, nếu không có cá nhân, tổ

chức nào có ý kiến khiếu nại thì cơ quan chuyên môn sẽ cấp lại giấy chứng nhận

quyền sử dụng thửa đất nêu trên cho bà Thạch Thị Dinh là người nhận thừa kế

quyền sử dụng đất từ hộ ông Thạch Kim theo quy định pháp luật.

Thông báo được niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Lưu

Nghiệp Anh, trụ sở Ban nhân dân các ấp và được đọc trên trạm truyền thanh của

xã.

Tất cả các tranh chấp, khiếu nại sau thời gian quy định như thông báo sẽ

không giải quyết./.

Nơi nhận:
 - Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn;

 - Đài truyền thanh xã (t/b);

 - Trưởng BND các ấp;

 - Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Vĩnh Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T07:55:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Lưu Vĩnh Phú<lvphu.luunghiepanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:31:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯU NGHIỆP ANH<luunghiepanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯU NGHIỆP ANH<luunghiepanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:31:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯU NGHIỆP ANH<luunghiepanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!